
  

 
 

КАМ’ЯНСЬКО-ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА  

ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВАСИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

начальника міської військової адміністрації 

 

13 червня 2023 року                    м. Запоріжжя                                        № 27 

 

Про проведення телефонних «гарячих ліній»  

 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану» від 

12.05.2015 № 389-VIII (зі змінами), Указу Президента України від 07.04.2023 

№197/2023 «Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у 

Запорізькій області», Закону України «Про звернення громадян» від 

02.10.1996 № 393/96-ВР (зі змінами), у зв’язку з неможливістю гарантувати 

безпеку громадянам під час прийомів в адміністративній будівлі, де 

розміщується Кам’янсько-Дніпровська міська військова адміністрація 

Василівського району Запорізької області, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. ЗАПРОВАДИТИ з липня 2023 року проведення телефонних «гарячих 

ліній» спілкування із громадянами керівництва Кам’янсько-Дніпровської 

міської військової адміністрації Василівського району Запорізької області 

відповідно до графіка, що додається.  

2. Загальному відділу виконавчого комітету Кам’янсько-Дніпровської 

міської ради Василівського району Запорізької області забезпечити 

організаційне супроводження проведення телефонних «гарячих ліній».  

3. Відділу організаційної та інформаційної роботи виконавчого комітету 

Кам’янсько-Дніпровської міської ради Василівського району Запорізької 

області забезпечити розміщення на офіційному вебсайті Кам’янсько-

Дніпровської міської ради Василівського району Запорізької області 

постійної інформації про проведення телефонних «гарячих ліній» та їх 

анонсів. 

 

Начальник  

міської військової адміністрації                                                Андрій ГРИЦЮК 

 

 

 

 



Додаток 1 до розпорядження начальника  

Кам’янсько-Дніпровської міської військової 

адміністрації від 13 червня 2023 р. № 27 

 

 

ГРАФІК 

проведення телефонних «гарячих ліній» спілкування із громадянами 

керівництва Кам’янсько-Дніпровської міської військової адміністрації 

Василівського району Запорізької області 

 

ПІБ, посада Дні проведення 

телефонних 

«гарячих ліній» 

Телефон, за яким 

проводиться 

телефонна «гаряча 

лінія» 

ГРИЦЮК Андрій Іванович 

начальник міської військової 

адміністрації 

Перший та третій 

вівторок місяця 

+380667918702 

ЯКОВЛЄВ Олександр 

Олександрович 

заступник начальника міської 

військової адміністрації 

Другий та 

четвертий вівторок 

місяця 

+380667918702 

 

 

 

Начальник  

міської військової адміністрації                                                Андрій ГРИЦЮК  

 


	КАМ’ЯНСЬКО-ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА
	ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

